



COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9

19000 Praha 9

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6566

Org.jed.: 166735

Náz.org.jed.: Obalovna Tasovice

Zakázka: 4

Název zak.: obalovny

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 5030013729 / 5500

IBAN: CZ0355000000005030013729

BIC: RZBCCZPP

Var. symbol: 1667350038

Konst. symbol: 0308

Odběratel:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
príspevková organizace kraje
Zerotínovo nám. 449/3

BRNO

602 00

Způsob platby: Příkaz k úhradě

Datum vystavení: 25.5.2016

Datum uskut.zdan.plnění: 19.5.2016

Datum splatnosti: 27.6.2016

Místo dodání:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
príspevková organizace kraje, oblast Znojmo
Kotkova 24

669 50 ZNOJMO

IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581

IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

Fakturuje vám prodej asfaltové směsi z obalovny Tasovice.

Fakturace prodeje k 19.05.2016

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	ACO 11 + 50/70	14,340	t	1 480,00		21 223,20	21,00	4 456,87	25 680,07
2	ACO 11 + 50/70	14,460	t	1 480,00		21 400,80	21,00	4 494,17	25 894,97
3	ACO 11 + 50/70	14,490	t	1 480,00		21 445,20	21,00	4 503,49	25 948,69
4	ACO 11 + 50/70	14,810	t	1 480,00		21 918,80	21,00	4 602,95	26 521,75
5	ACO 11 + 50/70	14,980	t	1 480,00		22 170,40	21,00	4 655,78	26 826,18
6	ACO 11 + 50/70	15,150	t	1 480,00		22 422,00	21,00	4 708,62	27 130,62
7	ACO 11 + 50/70	15,390	t	1 480,00		22 777,20	21,00	4 783,21	27 560,41
8	ACO 11 + 50/70	15,440	t	1 480,00		22 851,20	21,00	4 798,75	27 649,95
9	ACO 11 + 50/70	16,230	t	1 480,00		24 020,40	21,00	5 044,28	29 064,68
10	ACO 11 + 50/70	16,470	t	1 480,00		24 375,60	21,00	5 118,88	29 494,48
11	ACO 11 + 50/70	16,580	t	1 480,00		24 538,40	21,00	5 153,06	29 691,46
12	ACO 11 + 50/70	14,660	t	1 480,00		21 696,80	21,00	4 556,33	26 253,13
13	ACO 11 + 50/70	12,290	t	1 480,00		18 189,20	21,00	3 819,73	22 008,93
14	ACO 8 50/70	6,160	t	1 480,00		9 116,80	21,00	1 914,53	11 031,33
15	ACO 8 50/70	6,240	t	1 480,00		9 235,20	21,00	1 939,39	11 174,59

	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
16	ACO 8 50/70 6,330 t	1 480,00		9 368,40	21,00	1 967,36	11 335,76
17	ACO 8 50/70 6,390 t	1 480,00		9 457,20	21,00	1 986,01	11 443,21
18	ACO 8 50/70 6,550 t	1 460,00		9 563,00	21,00	2 008,23	11 571,23
19	ACO 8 50/70 6,620 t	1 460,00		9 665,20	21,00	2 029,69	11 694,89
20	ACO 8 50/70 6,580 t	1 480,00		9 738,40	21,00	2 045,06	11 783,46
21	ACO 8 50/70 6,230 t	1 480,00		9 220,40	21,00	1 936,28	11 156,68
22	ACO 8 50/70 6,350 t	1 480,00		9 398,00	21,00	1 973,58	11 371,58
23	ACO 8 50/70 6,580 t	1 480,00		9 738,40	21,00	2 045,06	11 783,46
24	ACO 8 50/70 5,410 t	1 480,00		8 006,80	21,00	1 681,43	9 688,23
25	ACO 8 50/70 6,330 t	1 480,00		9 368,40	21,00	1 967,36	11 335,76
26	ACO 8 50/70 6,540 t	1 480,00		9 679,20	21,00	2 032,63	11 711,83
27	ACO 8 50/70 6,760 t	1 480,00		10 004,80	21,00	2 101,01	12 105,81
28	ACO 8 50/70 6,080 t	1 480,00		8 998,40	21,00	1 889,66	10 888,06
29	ACO 8 50/70 6,340 t	1 480,00		9 383,20	21,00	1 970,47	11 353,67
30	ACO 8 50/70 6,360 t	1 480,00		9 412,80	21,00	1 976,69	11 389,49
31	ACO 8 50/70 6,740 t	1 480,00		9 975,20	21,00	2 094,79	12 069,99
32	ACO 8 50/70 6,780 t	1 480,00		10 034,40	21,00	2 107,22	12 141,62
				Základ		Daň	
Σ 316,66 Sazba DPH 21%				468 393,40		98 362,57	
Celkem DPH				468 393,40		98 362,57	
Celková částka							566 755,97
				Zbývajcí základ daně	sazba daně	Zbývajcí daň	Částka
				468 393,40	21,00	98 362,57	566 755,97
Částka k úhradě (zaokrouhleno)							566 756,00 CZK

Přílohy jsou nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: Nevosadová Jana
Vystavil: Nevosadová Jana

SÚS Jm - a	
Č.j.:	
31-05-2016	
Počet příloh/listů:	
K vyřízení:	



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

Číslo objednávky
62/62160057/2016

Ze dne: 19.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

70932581
CZ70932581

Druh dokladu	62
Číslo dokladu	62160057
Rok	2016
Dodací lhůta	19.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Miličovice
Vyřizuje	Kosík Jaroslav

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Asfaltová směs ACO8 50/70	1 480,00	6,36	t	21,00	11 389,49

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (62)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Klempa Bohumír

19.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 11 389,49

19.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

Číslo objednávky
62/62160055/2016

Ze dne: 18.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

70932581
CZ70932581

Druh dokladu	62
Číslo dokladu	62160055
Rok	2016
Dodací lhůta	18.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Bezkov
Vyřizuje	Kosík Jaroslav

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Asfaltová směs ACO8 50/70	1 480,00	6,33	t	21,00	11 335,76

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (62)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Klempa Bohumír

18.5.2016
datum správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 11 335,76

18.5.2016
datum příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

Číslo objednávky
62/62160054/2016

Ze dne: 17.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	62
Číslo dokladu	62160054
Rok	2016
Dodací lhůta	17.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Bezkov
Vyřizuje	Kosík Jaroslav

70932581
CZ70932581

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Asfaltová směs ACO8 50/70	1 480,00	6,23	t	21,00	11 156,68

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (62)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Klempa Bohumír

17.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 11 156,68

17.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
62/62160053/2016

Ze dne: 16.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	62
Číslo dokladu	62160053
Rok	2016
Dodací lhůta	16.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Znojmo
Vyřizuje	Kosík Jaroslav

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Asfaltová směs ACO8 50/70	1 480,00	6,39	t	21,00	11 443,21

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (62)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 03

Vystavil: Klempa Bohumír

16.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 11 443,21

16.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
64/64160030/2016

Ze dne: 16.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160030
Rok	2016
Dodací lhůta	16.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Hostim
Vyřizuje	Pavelka

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8 viz. příloha č. sml. 147/2016	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Pavelka Josef

16.5.2016
datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 744,80

16.5.2016
datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIC: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
64/64160031/2016

Ze dne: 16.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160031
Rok	2016
Dodací lhůta	16.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Hostim
Vyřizuje	Pavelka

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8 viz. příloha č. smč. 147/2016	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Pavelka Josef

16.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 744,80

16.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložka číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

Číslo objednávky
64/64160032/2016

Ze dne: 16.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160032
Rok	2016
Dodací lhůta	16.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Hostim
Vyřizuje	Severin

70932581
CZ70932581

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8 viz. příloha č. sml. 174/2016	1 480,00	12,00	t	21,00	21 489,60

Vystavil: Severin David

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24. 669 02

16.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 21 489,60

16.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
64/64160033/2016

Ze dne: 17.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160033
Rok	2016
Dodací lhůta	
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Hostim
Vyřizuje	Pavelka

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8 viz. příloha č. sml. 147/2016	1 480,00	12,00	t	21,00	21 489,60

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Severin David

17.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 21 489,60

17.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
64/64160034/2016

Ze dne: 18.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160034
Rok	2016
Dodací lhůta	18.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Blížkovice
Vyřizuje	Severin

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s : DPH
Obalovaná směs ACO 8 viz. příloha č. sml. 147/2016	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Severin David

18.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 744,80

18.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
64/64160035/2016

Ze dne: 19.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160035
Rok	2016
Dodací lhůta	19.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Blížkovice
Vyřizuje	Severin

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8 viz. příloha č. sml. 147/2016	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Pavelka Josef

19.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 744,80

19.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

Číslo objednávky
61/61160031/2016

Ze dne: 16.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

70932581
CZ70932581

Druh dokladu	61
Číslo dokladu	61160031
Rok	2016
Dodací lhůta	16.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Práče
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
	1 480,00	6,33	t	21,00	11 335,76

Objednáváme u Vás Aco 50/70

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (61)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo/Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Čurda Petr, Ing.

Orientační cena objednávky: 11 335,76

16.5.2016

datum

správce rozpočtu

16.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
61/61160032/2016

Ze dne: 17.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	61
Číslo dokladu	61160032
Rok	2016
Dodací lhůta	17.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Práche
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
	1 480,00	6,58	t	21,00	11 783,46

Objednáváme u Vás Aco 50/70

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (61)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Čurda Petr, Ing.

Orientační cena objednávky: 11 783,46

17.5.2016

datum

správce rozpočtu

17.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

Číslo objednávky
61/61160034/2016

Ze dne: 18.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	61
Číslo dokladu	61160034
Rok	2016
Dodací lhůta	18.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Borotice
Vyřizuje	

70932581
CZ70932581

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
	1 480,00	5,41	t	21,00	9 688,23

Objednáváme u Vás Aco 50/70

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (61)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo/Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Čurda Petr, Ing.

Orientační cena objednávky: 9 688,23

18.5.2016
datum

správce rozpočtu

18.5.2016
datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
61/61160033/2016

Ze dne: 18.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	61
Číslo dokladu	61160033
Rok	2016
Dodací lhůta	18.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Práche
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
	1 480,00	6,54	t	21,00	11 711,83

Objednáváme u Vás Aco 50/70

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (61)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Čurda Petr, Ing.

Orientační cena objednávky: 11,711,83

18.5.2016
datum

správce rozpočtu

18.5.2016
datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
61/61160035/2016

Ze dne: 19.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	61
Číslo dokladu	61160035
Rok	2016
Dodací lhůta	19.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Božice
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
	1 480,00	6,34	t	21,00	11 353,67

Objednáváme u Vás Aco 50/70

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (61)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo/Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Čurda Petr, Ing.

Orientační cena objednávky: 11 353,67

19.5.2016
datum

správce rozpočtu

19.5.2016
datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

Číslo objednávky
61/61160036/2016

Ze dne: 19.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

70932581
CZ70932581

Druh dokladu	61
Číslo dokladu	61160036
Rok	2016
Dodací lhůta	19.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Božice
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
	1 480,00	6,78	t	21,00	12 141,62

Objednáváme u Vás Aco 50/70

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (61)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Čurda Petr, Ing.

Orientační cena objednávky: 12 141,62

19.5.2016
datum

správce rozpočtu

19.5.2016
datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
63/63160043/2016

Ze dne: 19.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	63
Číslo dokladu	63160043
Rok	2016
Dodací lhůta	19.05.2016
Způsob dopravy	vlastní 9B1 3160
Místo určení	D.Dubňany
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Objednáváme u Vás dodávku teplé obalované směsi ACO 8 dle smlouvy 147/2016

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
obalovaná směs ACO 8	1 480,00	6,50	t	21,00	11 640,20

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (63)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Mairinger Karel

19. 05. 2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 11 640,20

19. 05. 2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).